АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ОС.ОУ- 2020 года № _ПА
пгт. Пионерский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ирбитского
муниципального образования за 1 полугодие 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, с пунктом 3 статьи 21 Положения «О бюджетном
процессе в Ирбитском муниципальном образовании», утвержденном Решением
Думы Ирбитского муниципального образования от 28.10.2009г. № 214 (с
последующими изменениями), постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 02.04.2010 №94-ПА «Об утверждении Порядка
составления, рассмотрения и утверждения отчетов об исполнении бюджета
Ирбитского муниципального образования» (с последующими изменениями) и,
руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Отчет об исполнении бюджета Ирбитского муниципального
образования за 1полугодие 2020 года (Приложение №1, №2, №3).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
М. М. Леонтьеву.